
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO    
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ  

 
PORTARIA Nº. 040/2019 

SAAE-JAT – 30/09/2019 
 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – 
SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei; 
 
RESOLVE:  
 

 
 

Art. 1º - Exonerar o senhor FAGNER JOSÉ MUCHINI CAVALCANTE da função 
de Diretor Operacional dos Sistemas de Água e Esgoto. 
 
Art. 2º - Exonerar o senhor CARLOS ROBERTO CAMARGO DOS SANTOS da 
função de Chefe da Seção Financeira e Contábil.  
 
Art. 3º - Exonerar a senhora SUSAN SUEMI GOTO CORREA da função de Chefe 
de Seção de Compras, Licitação e Patrimônio. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as 
disposições em contrário.  
 
 

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos trinta 
dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove. 
 
 
           
 
                                                      OSWALDO BITTENCOURT JÚNIOR 
                                                                DIRETOR PRESIDENTE 
 
 


